Silva

Municipal

Giovani

Prefe

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

[1 	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

' 	CNPJ 88 142 38218001-45 Fone 5532912351 —RuaXV de Novembro, 438- CEP 96570-000 - Caçapa do Sul

LEI N°. 3896, DE 28 DE SETEMBRO DE 2017.

Revoga a lei n° 383412017 e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Caçapava do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,

faz saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 10  Fica revogada a lei n° 3834/2017.

Art. 20  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, aos

28 dias do mês de setembro do ano de 2017. 	 7) il

Registrdo e pub)àdo

no mu/í da Prleítura.

Nei A.Távares

Secretário Gerl Matrícula 478283-6